中国林学会文件
中林会外字[2011]86 号

各相关单位：

中国林学会于 2011 年 1 月 20 日印发了《关于召开第二届森林

科学论坛 森林可持续经营国际学术研讨会的第一轮通知》。

在有关各方的大力支持下，会议的各项筹备工作正按原定计划有

序推进，会议举办地点、大会报告人和报告题目均已确定，届时

国际林联（IUFRO）主席尼尔森.科克（Niels Elers Koch）教授等

国内外知名专家将出席会议并做学术报告。现将有关事项补充通

知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2012 年 10 月 14-16 日，10 月 13 日报到。

会议地点：北京西郊宾馆(北京市海淀区王庄路 18 号,总机

010-62322288)。

二、大会报告人及报告题目

会议已确定了大会报告人及报告题目，具体见附件1。

中国林学会关于召开第二届森林科学
论坛——森林可持续经营国际
学术研讨会的第二轮通知

——

三、其他事项

1、费用

会议代表注册费为 1500 元/人，学生注册费为 1100 元/人。代

表的住宿、交通费自理。

2、报名

请登陆会议网站 http://www.gfsf2010.org 报名或将回执表（见

附件 2）发送到相关联系单位（见附件 3）。

3、订房

由于届时宾馆住房比较紧张，需要提前订房，请确定参会的

代表填写回执表，并于 2012 年 8 月 1 日前将回执表发送到相关联

系单位，否则自行安排住宿。

特此通知。

附件：1. 大会报告人及报告题目

2. 第二届森林科学论坛——森林可持续经营国际学术

研讨会回执表

3. 主办单位、协办单位联系方式一览表

4. 北京西郊宾馆地图及乘车路线

                            二〇一一年十二月二十八日

附件 1

序号 姓名 单位及职务（职称） 报告题目

1 彭镇华 中国林科院首席科学家、研究

员

中国城市森林建设

2 张守攻 中国林学会副理事长、中国林
科院院长、中国林科院首席科

学家、研究员

落叶松人工林可持续经营技术体
系

3 宋维明 北京林业大学校长、教授 森林认证与森林可持续经营

4 曹福亮 南京林业大学校长、教授 经济林对中国林业的影响与贡献

5 刘世荣 国际林联执委

中国林科院副院长、研究员

生态系统服务和森林可持续经营

6 唐小平 国家林业局林业调查规划设
计院副院长、教授

中国推动森林可持续经营的主要
战略措施

7 马履一 北京林业大学教授 中国能源林研究与可持续发展

8 Niels Elers
Koch

国际林联主席
丹麦哥本哈根大学森林景观

与规划中心主任、教授

森林科学出现的问题及国际合作

9 John Innes 加拿大UBC大学林学院
院长、教授

全球森林可持续经营的进展及挑
战

10 山木博一 日本东京大学教授 兼顾林产品生产和森林生态保护

的天然林可持续经营系统

11 Hans-Peter

Kahle

德国弗莱堡大学教授 欧洲森林生产率的变化是森林可

持续经营所导致的吗?

12 Hubert
Hasenauer

奥地利造林研究所所长、奥地
利自然资源与生命科学大学

教授

气候变化下的森林可持续经营:
数据、方法及工具

13 Mauro

Centritto

意大利农业环境与森林生物

研究所研究员

在干旱、气候变暖和重金属影响

下树木叶片中类异戊二烯的排放

14 Kjell

Nilsson

丹麦森林景观规划所主任、教

授

欧洲城市森林景观

大会报告人及报告题目

附件 2

第二届森林科学论坛——森林可持续经营国际学术研讨会回执表

姓    名 性    别

汉语拼音 民    族

电话（固定/移动） 传    真

电子信箱 通讯地址

职务/职称 专业领域

单位中、英文

论  文 发言       墙报

论文题目：

请于 2012 年 7 月 1 日前登陆会议网站 http://www.gfsf2010.org 提交论

文或将论文发送到附件 3相关联系单位。

注册费 正式代表 1500 元       学生代表 1100 元

会议的住宿、交通费用由代表自理。学生注册时须提供学生证，学生代表

不含在职硕士、博士研究生。

缴纳方式 现场支付             银行转账

开户名：中国林学会      账号：11050101040034535

开户行：农行北京海淀支行营业部     留言：“XXX 出席国际会议注册费”

宾馆预订 双人间（ 375 元 415 475 元）      单人间（ 355 元 635 元）

到会日期                时间

离会日期                时间

注：请登陆会议网站 http://www.gfsf2010.org 报名或将回执表发送到附件 3 相

关联系单位）

附件 3

单位 联系人 电话 传真 电子邮箱

中国林学会 冯彩云 62889817 62889817 csf_org@caf.ac.cn

北京林业大学 项宪光 62338095 62310316 xiangxg@bjfu.edu.cn

中国林学会

森林培育分会

贾黎明 62338194 62337873 jlm@bjfu.edu.cn

中国林学会

森林经理分会

赵有贤 84238245 84238245 zyx8245@sina.com

中国林学会

森林生态分会

史作民 62888308 62884972 shizm@caf.ac.cn

中国林学会

城市森林分会

郄光发 62888563 62888852 qiegf@caf.ac.cn

主办单位、协办单位联系方式一览表

附件 4、北京西郊宾馆地图及乘车路线

北京西郊宾馆距首都机场 38 公里。可搭乘机场班车五线（首都机场

-中关村）至学院桥站可换乘 375、331 路至语言学院站下或搭乘出租车 10 分钟即

可到达。或搭乘首都机场轨道客运专线至终点站东直门，可换乘轻轨 13 号线至五

道口站，步行 10 分钟即可到达。

北京西郊宾馆距北京站 17 公里，可搭乘地铁在西直门站换乘轻轨 13

号线至五道口站，步行 10 分钟即可到达。

北京西郊宾馆距北京西站 16 公里，可搭乘 694 路至明光桥北站换乘

375 路至语言学院站下，步行约 5 分钟即可到达。

北京西郊宾馆距北京北站 7 公里，可搭乘轻轨 13 号线至西直门站即

可到达。

北京西郊宾馆距北京南站 20 公里，可搭乘地铁 4 号线至西直门站换

乘轻轨 13 号线至五道口站下，步行约 10 分钟即可到达。

北四环-学院桥北转，至成府路东口西转，行驶至王庄路口北转，200 米

即到。

西直门沿学院路向北行驶至成府路东口西转，至王庄路口北转，200 米

即到

中关村北大街向北行驶至成府路西口东转，至王庄路口北转，200 米即

到。

上清桥沿学清路向南，至清华东路路口西转，行驶至王庄路北口南转，

200 米即到。

一、乘车路线：

1、首都机场：

2、北京站：

3、北京西站：

4、北京北站：

5、北京南站：

二、自驾车路线：

1、东线：

2、南线：

3、西线：

4、北线：

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6